توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال سیزدهم
شماره ۱۴۷ خرداد ۱۳۹۱ - ژوئن ۲۰۱۲

افسانه بمب اتمی ایران و ریاکاری امپریالیسم، صهیونیسم و اپوزیسیون خودفروخته ایران

در ماه آوریل ۲۰۱۲ مذاکراتی در مسئله حق مسلم ایران در غنی سازی اورانیوم، در استانبول صورت گرفته است، که ادامه آن در بغداد است. ایران توانست محل برگزاری این نشست را، از استانبول در ترکیه به بغداد در عراق منتقل کند.